БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИ^ТЕ

М^FАРИФ БYЛЕГЕ

453050,  Красноусол ауылы,

Октябрь  урамы, 2 а

Телефон  (факс) : 2-13-01

E-mail: gafrcpi@ rambler.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453050, Красноусольский,

ул. Октябрьская, 2 а

Телефон (факс):  2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru

	Б О Й О Р О К
П Р И К А З

   « 27»   апрель             2012 й.
№ 138        «27 »  апреля              2012 г.

«      »                             2011 г.

«Об утверждении руководителей общеобразовательных учреждений – пунктов проведения экзаменов (ОУ-ППЭ)»

 В целях организованного проведения в 2012 году государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов общеобразовательных школ района, освоивших программы основного (общего) образования, с участием  муниципальной экзаменационной комиссии (ГИА в новой форме)

приказываю:

1. Назначить руководителей согласно приложению 1.
2. Руководителям ОУ-ППЭ организовать обучение организаторов освоению нормативно-правовых и инструктивно-методических документов по проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов в новой форме.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ведущего инспектора РОО, ответственного за государственную (итоговую) аттестацию выпускников 9-х классов в новой форме, Тагирову Р.М.

И.о.начальника
МКУ «Отдел образования»

   В.Х.Басариев
Приложение 1
	№
	ОУ-ППЭ
	Руководитель

	1.
	СОШ №1
 с. Красноусольский
	Ермолаева А.Г. – зам. директора    СОШ №1 с. Красноусольский

	2.
	СОШ №2
с. Красноусольский
	Пухова  Л.В. – зам. директора    СОШ №2 с. Красноусольский,

	3.
	СОШ №3
 с. Красноусольский
	Блохина В.А. – зам. директора    СОШ №3 с. Красноусольский,

	4.
	КБГИ
	Нигматуллина А.Р. – зам. директора   КБГИ

	5.
	СОШ с. Антоновка
	Еремеева Т.Н. – зам. директора   СОШ с. Антоновка,

	6.
	СОШ с. Белое Озеро
	Кузьмина В.А. – зам. директора   СОШ с. Белое Озеро,

	7.
	СОШ с. Бурлы
	Зайнетдинов Ф.Р. – зам. директора   СОШ с. Бурлы,

	8.
	СОШ с. Зилим-Караново
	Халилова Г.Ш.  – зам. директора    СОШ с.Зилим-Караново,

	9.
	СОШ с. Инзелга
	Сафаргалеев Р.Р. – директор  СОШ с. Инзелга

	10.
	СОШ с. Имендяшево
	Махмутова Р.Г. – зам. директора   СОШ с.Имендяшево

	11.
	СОШ с. Карагаево
	Ахтямова Л.Н. – зам. директора   СОШ с. Карагаево,

	12.
	СОШ с. Коварды
	 Хамзина А.Г.  – зам. директора   СОШ с.Коварды,

	13.
	СОШ с. Курорта
	Берлина Е.М.  – зам. директора    СОШ с. Курорта,

	14.
	СОШ с. Мраково
	Муллабаева Г.Т. – зам.директора   СОШ с. Мраково,

	15.
	СОШ с. Саитбаба
	Мурзина Г.Ш. - зам. директора    СОШ с. Саитбаба,

	16.
	СОШ с. Табынское
	Гумерова  Ф.Ф.  – зам. директора    СОШ с. Табынское,

	17.
	СОШ д. Ташла
	Байгужина З.Р. – зам.директора СОШ д. Ташла,

	18.
	СОШ д. Узбяково
	Исмагилов А.А. – зам. директора   СОШ д. Узбяково

	19.
	СОШ д. Юзимяново
	Рахматуллина Т.Ф. – зам. директора СОШ д. Юзимяново,

	20.
	СОШ с. Юлуково
	Юлмухаметова Ф.М. – зам. директор   СОШ с. Юлуково

	21.
	СОШ с. Янгискаин
	Гафарова А.И. – зам. директора   СОШ   с. Янгискаин,

	22.
	ООШ с. Архангельское
	Аверьянов А.В. –  директор ООШ   с.Архангельское,

	23.
	ООШ с. Буруновка
	Латыпов И.З. – зам. директора   ООШ с. Буруновка,

	24.
	ООШ д. Кургашла
	Загидуллин И.И. – директор ООШ д. Кургашла,

	25.
	ООШ с. Курмантау
	Нургалиев Ф.Ф. – зам.директора   ООШ с. Курмантау,

	26.
	ООШ д. Мендим
	Янмурзина Ф.С. – зам.директора   ООШ д. Мендим,

	27.
	ООШ с. Родина
	Вечерина Л.В.  – зам. директора   ООШ с. Родина,

	28.
	ООШ д. Татарский Саскуль
	Амиров А.Ф. – директор  ООШ д. Т.Саскуль

	29.
	ООШ д. Толпарово
	Абдрахманов Р.Г. – директор ООШ д. Толпарово,

	30.
	ООШ с. Утяково
	Мурзакаева Ф.Х. – зам. директора ООШ   с. Утяково,

	31.
	ООШ д. Явгильды
	Галиахметова А.Р. – зам. директора   ООШ д. Явгильды.